
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8

No.

413
262
229
377
25
42

510
29

Name

LAWRENCE TASCA
VINICIUS NALIN
RODRIGO KNOLL
CLEBER GOMES CARDOSO
MOACIR SILVEIRA JUNIOR
UESLEY TONOLLI
FRANCISCO UHLICK
GUSTAVO DAL PIZZOL FERNANDES

Best Tm

46.666
48.939
49.986
52.107
52.533
56.406
59.375

Diff

2.273
3.320
5.441
5.867
9.740

12.709

In Lap

5
7
9
5
5
3
5
0

Cidade

CONCÓRDIA-SC
PINHALZINHO
FLORIANOPOLIS
FLORIANOPOLIS
FLORIANOPOLIS
BENEDITO NOVO
SAO BENTO DO SUL
VIDEIRA

Patrocínio

ALIMENTACAO INDUSTRIAL MARTINI / L.H MOTOS
.
AUTO CLEAN UNICA AUTO PEÇAS E MANDARIM

2MS ARTEFATOS DE AÇO LTDA
R. CENTER MOTOS / MOTOVAN
EXPRESSO MIGUEL
CASA DO COMPUTADOR

Sorted on Best Lap time
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Orbits
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Supercross - 2ª Etapa
Especial B

1º Treino

Practice started at 15:49:07

Curitibanos 0,000 Km

7/5/2011 15:25

Federação Catarinense de Motociclismo


